“HM””"N ‘11;302)483 - Finocchiona Chub

Certified Gluten Free by Gluten Intolerance Group, All Natural, No Nitrites or Nitrates Added, No Added Hormones
Rich in Protein, 100% Flavor Guarantee - the first and only in our industry
Raised Responsibly, Hand Crafted in St. Louis, MO

Nutrition Facts

Servings per Container 6
Serving size 1.00Z (102)

FINOCCHIONA
SALAME |

Amount per serving

Calories 120

% Daily Value*

Total Fat 10g 13%
Saturated Fat 3.5g 18%
Trans Fat Og
Cholesterol 25mg 8%
%k Benefits Sodium 480mg 21%
Total Carbohydrate Og 0%

Certified Gluten Free by Gluten Intolerance Group, All Natural, No Nitrites or Nitrates Di Fiber 0 0%
Added (*except for those naturally occurring in sea salt and celery powder), No letary Fiber Ug °

Added Hormones
Rich in Protein, 100% Flavor Guarantee - the first and only in our industry Total Sugars Og

Raised Responsibly, Hand Crafted in St. Louis, MO Includes 0g Added Sugar 0%
Ingredients A\ Allergens Proleln’ /8
Vitamin D 0.4mcg 2%
Pork, Sea Salt, Spices, Sugar, Free From: Calcium 10mg 0%
Natural flavoring, Garlic, Starter crustaceans caes (6O) fis .
Culture & @ e s @©)ren « Iron 0.5mg 2%

peanuts sesame soy tree nuts Potassium 1 ZOmg 2%
Wheat

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions (4" Product Specifications

Refrigerate after opening UNIT UPC:

765171424054 Manufacturer

Volpi John Volpi Company

Serving Suggestions MEG#  SPC # Pack Pack Desc.

Toz 765171424054 | 42405 | 1100483 | 10765171424051 8/6 OZ

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

3.47lb 3lb United States No

Prep &« Cooking Suggestions

Remove casing prior to eating Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

11.38in | 8.38in | 4.25in | 0.23ft3 | 20x11 | 156days 60°F / 77°F
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Certified Gluten Free by Gluten Intolerance Group, All Natural, No Nitrites or Nitrates Added, No Added Hormones

Rich in Protein, 100% Flavor Guarantee - the first and only in our industry

Raised Responsibly, Hand Crafted in St. Louis, MO

Nutrition Analysis - By Measure
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Calories 120 Total Fat 10g Sodium 480mg
Protein 7 Trans Fats Og Calcium 10mg
Total Carbohydrates..- Og Saturated Fat 3.5g Iron 0.5mg
Sugars Og Added Sugars Og Potassium 120mg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 25mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D 0.4mcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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